[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

43-я сессия I-го созыва

РЕШЕНИЕ

 От 25.12 2018 года № 11
 с.Новогригорьевка
О снятии дисциплинарного  взыскания.
            На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 194. Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Новогригорьевский сельский совет
РЕШИЛ:
     1. Снять дисциплинарное взыскание в виде устного замечания с председателя Новогригорьевского сельского совета - главы администрации Новогригорьевского  сельского  поселения Нижнегорского района Республики Крым Данилина Александра Михайловича, назначенное решением №4 41-й сессии Новогригорьевского сельского совета 1-го созыва от 10.10.2019 года.

     2. Считать председателя Новогригорьевского сельского совета – главу админимстрации Новогригорьевского сельского поселения Данилина Александра Михайловича не имеющего дисциплинарного взыскания в виде устного замечания.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения.
Председатель Новогригорьевского сельского совета -

глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения                                                                                    Данилин А.М.
_1506424941.doc
[image: image1.png]